
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE BOA VENTURA 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2021 

 

A Pregoeira Oficial do Município de Boa Ventura/PB, no uso de suas atribuições legais, vem por 

meio deste aviso tornar público o ADIAMENTO do Pregão Presencial nº 009/2021, cujo objeto 

é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns de engenharia de 

elaboração e fiscalização de projetos de engenharia e arquitetura destinados a Prefeitura de Boa 

Ventura/PB, em virtude da Medida Provisória nº 295/2021 que institui feriado no âmbito estadual 

no dia 29/03/2021, ficando a licitação remarcada para o dia 05/04/2021, às 09h00min, horário 

local. 

 

INFORMAÇÕES: Na sala de licitações, sede da Prefeitura de Boa Ventura/PB, Rua Emília Leite, 

05, Centro da cidade, em todos os dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 12h00min, 

ou pelo email licitacaopmboaventura2@gmail.com 

 

Boa Ventura/PB, 25 de março de 2021. 

 

 

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO 

PREGOEIRA OFICIAL/PMBV 

mailto:licitacaopmboaventura2@gmail.com

